

General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Latvian

Current On

Reason For Issue

Project Toystory

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Hungary
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever SCE
Formula Number	CUC 8955281
Formula Number	Food Solutions

Manufacturers

Classification

Vispārīga informācija

Apraksts

Dry mix for 'Potato Flakes with Milk'

Cluster name: Side_3064_MashPotMi_100000_FS.1

- the mixture contains skimmed milk powder
- solely water is necessary for the preparation of the potato mash
- bulk density 380 - 420 g/ml
- contains flake PP-MPB 13, replacing former flake 'PP 2010', bulk density 0,41 - 0,44 g/l
- gluten free

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Mashed Potato Puree with skimmed milk
Legal Description	Descriptive Name	Piezīme
	Kartupeļu biezenis. Ar pienu	

General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Latvian

Current On

Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

UFS logo

Unilever logo

Knorr logo

<ANY File or Image>

Additional Regional Information

Īpašība	Register	Register Type	Apraksts
Registry No.	FIC		

Additional Regional Information [Continued]

Īpašība	Register	Register Type	Apraksts
Registry No.	DEV Formula		DPE-8955283v201 (same recipe)

Sastāvdaļas

Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: kartupeļi* (85%), palmu tauki, VĀJPIENA pulveris (4,3%), sāls, žāvētu glikozes sīrups, emulgators (taukskābju monoglicerīdi un diglicerīdi), PIENA olbaltumvielas, aromatizētāji. * Izgatavots no ilgtspējīgos apstākļos audzētiem kartupeļiem. Nesatur lipekli. Bez mākslīgām krāsvielām. Bez pievienota MNG. Iepakots aizsargatmosfērā.

Norādes un pazinojumi

Pazīņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Porcijas/Devas/Lietošana	130	Nr.	PORCIJAS
Svars	4	kg	e
Porcijas svars	200	g	.

Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	Ambient	18	Mēnesis (mē	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu
Shelf Life Total			Mēnesis (mē	iepakojuma apakšā.
Ieteicams līdz			diena (dienas	

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Latvian

Current On

Food Allergen / Food Intolerance

Īpašība	Jā	Nē	Koncentrācija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentāri
Graudaugi, kas satur lipekli (<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vēžveidīgie un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gliemji un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Olas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zivis un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zemesrieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojas pupas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piens un tā produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Rieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezama sēklas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiti (>= 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiti (<10mg/kg)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	max. 50 mg/kg in dried potato flakes used in mixtu
Selerijas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinepes un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupīna un tās produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Diētisks - garantēts

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
halal	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Košers	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegānu diēta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Diētisks - garantēts [Continued]

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Lakto-ovo veģetāriešu diēta	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
veģetāriešu diēta (kas iekļauj	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	< 20 ppm

Nesatur

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Iradiācija	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gaļa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat accdg. to 2001/101/EC
Alkohols	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Paziņojumi

Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	Bez pievienota MNG	
Norāde 2	.	
Norāde 3	Bez mākslīgām krāsvielām	
Norāde 4	Ražots, izmantojot ilgtspējīgi audzētus kartupeļus	

General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Latvian

Current On

Norāde 5	Nesatur lipekli	
Norāde 6	.	
Norāde 7	.	
Norāde 8	.	
Norāde 9	.	
Norāde 10	.	
Norāde 11	.	
Norāde 12	.	
Norāde 13	.	
Norāde 14	.	
Norāde 15	.	

Norāde/atsaukšana

(Serving suggestion text)

Pasniegšanas piedāvājums

Instrukcijas

Lietošanas instrukcija

Kartupeļu biezeņa pagatavošana:

1. Varīt 22 l ūdens. Noņemt no uguns un ļaujiet tam atdzist līdz 80-85 ° C.
2. Pievienot paciņas saturu, vienmērīgi maisot ar putotāju, lai iegūtu viendabīgu konsistenci.
3. Atstāt uz 2-3 minūtēm, lai uzbriest, un atkārtoti samaisīt produktu.

Vairāk informācijas un receptes: www.ufs.comVairāk informācijas un receptes: www.ufs.com

Uzglabāšanas noteikumi

Uzglabāt sausā un vēsā vietā. Izlietot pa daļām nedēļas laikā.

Drošības noteikumi

--

Izmešanas instrukcijas

--

General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528S / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Latvian

Current On

Receptes intrukcija

Recipe Instruction

Dozēšana:

Pārsļas	Ūdens	Kartupeļu biezeņa daudzums	Porciju skaits (200 g)
1 kg	5,5 l	6,5 kg	32
4 kg	22 l	26 kg	130

Uzturvērtība

Informācija par porciju

Īpašība	Īpatnība	Porcija	UOM	Komentāri
Porcija	Metric (g) - As prep	200	G	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Informācija patērētājam Uzturvērtība

Īpašība	Īpatnība	100 g pagatavota produkta	100 g dotā produkta	100 g pagatavota produkta	UOM	Data Source	Piezīme
Enerģētiskā vērtība	kJ	231			kJ	Calculation	
Enerģētiskā vērtība	kcal	55			kcal	Calculation	
Olbaltumvielas	-	1,45			g	Calculation	
Ogļhidrāti	-	9,03			g	Calculation	
Ogļhidrāti	Ar šķiedrvielām	10,36			g	Calculation	
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	0,76			g	Calculation	
Tauki	-	1,0			g	Calculation	
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	0,58			g	Calculation	
Tauki no tiem	trans taukskābes	0,01			g	Calculation	
Holesterīns	-	0,04			mg	Calculation	
Šķiedrvielas	Diētisks	1,33			g	Calculation	
Nātrijs	mg	202			mg	Calculation	
Salt	as NaCl	0,50			g	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>

Salt [as NaCl] (note)

Sodium x 2,5

Vitalitātes pase

Īpašība	Īpatnība	Typical/100g as prep	UOM	Komentāri
Pievienotie cukuri	-	0,02	g	

Uzturvērtība

Uzturvērtība	uz 100 g pagatavota produkta
Enerģētiskā vērtība	kJ / kcal
Tauki	g
tostarp piesātinātās taukskābes	g

General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Latvian

Current On

Uzturvērtība [Continued]

Ogļhidrāti	g
tostarp cukuri	g
Šķiedrvielas	g
Olbaltumvielas	g
Sāls	g

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Īpašība	Vērtība				
CON	RDL-022156[2]: MPB Potato Flakes with milk GF (FS)				
CUC	8955281[7]: MPB Potato Flakes with milk (FS) (CUC)				
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC				
Porcija					
Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	ārdotā produkta 100 g	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	1500		
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	359		
Olbaltumvielas	-	g	9,4		
Ogļhidrāti	-	g	59		
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	5		
Tauki	-	g	6,5		
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	3,8		
Šķiedrvielas	Diētisks	g	8,6		
Nātrijs	-	g	1,3		
Salt	as NaCl	g	3,3		

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Īpašība	Vērtība
CON	RDL-022156[2]: MPB Potato Flakes with milk GF (FS)
CUC	8955281[7]: MPB Potato Flakes with milk (FS) (CUC)
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Porcija	200 G

General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Latvian

Current On

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Īpatnība	UOM	gatavota produkta 100	gatavota produkta 100	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	231		462
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	55		110
Olbaltumvielas	-	g	1,5		3
Ogļhidrāti	-	g	9		18
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	0,8		1,6
Tauki	-	g	1		2
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	g	0,6		1,2
Šķiedrvielas	Diētisks	g	1,3		2,6
Nātrijs	-	g	0,2		0,4
Salt	as NaCl	g	0,5		1

General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Latvian

Current On

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	6	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	6	GDA
Olbaltumvielas	-	50	6	GDA
Ogļhidrāti	-	260	7	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	2	GDA
Tauki	-	70	3	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb20		6	GDA
Salt	as NaCl	6	17	GDA

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Saistītās specifikācijas

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-022156	4	Side_3064_MashPotMi_100000_FS.1

Kontaktinformācija

Kompānijas kontaktinformācija

Tiekējas / Izplatītājs / Turustaja:

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Lenkija/ Polija/ Poola

(phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004

Vietējā informācija

Iepakots aizsargatmosfērā.